
Q KB Smlouva

<2.

Komerční banka, a.s.

se sídlem: Praha 1, Na Přikopá 969/33, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, DIČ pro účely DPH CZ699001182, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

Zastoupena: Mgr. Ctiradem Lolkem, výkonným ředitelem pro Lidské zdroje 
a
Ing. Hanou Kovářovou, výkonnou ředitelkou pro Brand strategii a Komunikaci

a

Vysoká škola ekonomická v Praze
se sídlem: Nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3
identifikační čislo: 61384399

Zastoupena: prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc., rektorkou

je veřejnou vysokou školou podle zákona č. 111/1998 5b., ve znění pozdějších předpisů, a není zapsána v 
obchodním rejstříku

(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako „Smluvní strany )

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 5b., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), 
tuto

Smlouvu o spolupráci 
č 0000025423/0000

(dále jen „Smlouva")

1. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek VŠE poskytnout KB plnění v rozsahu dle čl. 2 (dále jen „Partnerské plnění) 
a na straně druhé závazek KB zaplatit za toto Partnerské plnění cenu dle čl. 4., vše způsobem a za podmínek 
dále ve Smlouvě uvedených.

1.2 Partnerské plnění je poskytováno v rámci spolupráce Smluvních stran za účelem financování projektu Vytvoření 
systému on-line forem vzdělávání v rámci uskutečňovaných studijních programů na VŠE.

2. Partnerské plnění

2.1 VŠE se zavazuje poskytnout KB Partnerské plnění v následujícím rozsahu:

a) umožnit KB spojit své logo a prezentovat KB tímto způsobem:

• VŠE umožní KB používat titul „Hlavní partner Vysoké školy ekonomické v Praze";
• VŠE se zavazuje zajistit KB postavení „Hlavního partnera" ve sponzorské struktuře VŠE (jediný 

generální partner, max. šest hlavních partnerů, větší množství menších partnerů), a s tím 
spojenou prezentaci formou loga a partnerského titulu na místě a v provedení odpovídajícímu 
postavení KB v hierarchii partnerů/sponzorů VŠE ve všech akcích dotovaných prostředky KB, tj. 
např. v tištěných oficiálních materiálech VŠE;

• VŠE umožní KB používat pro své vlastní reklamní a marketingové účely název a logotyp VŠE, a 
to jak v textovém, tak i obrazovém a slovním vyjádření. Náklady vzniklé s takovýmto používáním 
názvu a logotypu VŠE při své vlastní reklamní či marketingové propagaci hradí KB. Po ukončení 
platnosti této smlouvy je KB povinna nejpozdéji do 3 měsíců od ukončení smluvního vztahu 
odstranit logo VŠE ze všech materiálů, na které bylo toto umístěno a které KB stále aktivně 
používá či má v úmyslu použít.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/5
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



Smlouva o spolupráci

• VŠE uvede logo a obchodní firmu KB na tabuli hlavních partnerů ve vstupních prostorách budovy 
VŠE (hlavní vchod do nové budovy VŠE na adrese nám. W. Churchilla 4, Praha 3. Obchodní 
firma, logo a partnerský titul KB budou instalovány na místě a v provedení, odpovídajícím 
postavení KB v hierarchii partnerů/sponzorů VŠE. Stejným způsobem zajistí VŠE informaci o 
hlavním partnerství KB i v prostorách budovy VŠE na adrese Ekonomická 957, Praha 4;

• VŠE zajistí umístění loga a partnerského titulu KB na svých internetových stránkách www.vse.cz., 
v sekci Partneři VŠE, včetně odkazu na webové stránky KB, na kterých budou i informace o 
volných pracovních místech, možnostech stáží a akcích pořádaných KB;

• VŠE zajistí pro prezentaci KB zasklenou vitrínu odpovídající kvality a velikosti, umístěnou v 
prvním patře tzv. Staré budovy VŠE na adrese nám. W. Churchilla 4, Praha 3;

b) umožnit KB oslovit s nabídkou zaměstnání studenty i absolventy. Pro dostatečnou informovanost studentů o 
těchto akcích může KB využít webovou stránku rpc.vse.cz, stojany a LCD display;

c) VŠE zajistí KB možnost účastnit se na všech veletrzích pracovních příležitostí „Šance" pořádaných VŠE. 
Zároveň umožní KB přednostní výběr Stánku a možnost výběru většího Stánku tak, jak odpovídá jejímu 
postavení v hierarchii partnerů VŠE;

d) zavazuje se před zahájením každého semestru informovat KB o všech známých relevantních společenských či 
odborných akcích plánovaných VŠE, nebo na půdě VŠE;

e) VŠE se zavazuje přednostně umožnit KB, jestliže o tom bude KB informována a projeví zájem, podílet se na 
podpoře studentských soutěží realizovaných VŠE nebo publikační činnosti VŠE. V případě zájmu KB o výše 
uvedené aktivity, budou tyto vztahy upraveny samostatnou smlouvou;

Součinnost Smluvních stran

3.2 Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou pro řádné splnění povinností Smluvních 
stran podle této Smlouvy, zejména poskytnutí podkladových materiálů v odpovídající kvalitě.

3.3 KB se zavazuje zaplatit cenu za Partnerské plnění dle čl. 2. této Smlouvy.

4. Cena a platební podmínky

Komerční banka, a. s., se sídlem: 2/5
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ. 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

http://www.vse.cz


a

Komerční banka, a. s., se sídlem: 3/5
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360



Hkb

5. Doba trvání Smlouvy

5.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to počínaje okamžikem podepsání smlouvy, do 30. 6. 2021.

5.2 Smlouvu je možné ukončit následujícími způsoby a z následujících důvodů:
a) písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek;

b) písemným odstoupením od Smlouvy v následujících případech podstatného porušení smluvních závazků 
jednou ze Smluvních stran:

• KB je oprávněna odstoupit od Smlouvy, zejména v případě, že VŠE je v prodlení s plněním závazků podle 
této Smlouvy déle než 30 dní a toto prodlení není způsobeno neplněním závazků KB podle čl. 3. této 
Smlouvy.
KB je oprávněna odstoupit od Smlouvy rovněž v případě, kdy bude prokazatelné zjištěno, že VŠE opakovaně 
neplní své povinnosti uvedené v čl. 2.1 této Smlouvy.
KB je oprávněna odstoupit od Smlouvy rovněž při porušení povinností VŠE dle čl. 7.6 a 7.7 této Smlouvy.

• VŠE je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě, že KB je v prodlení s plněním závazků podle této Smlouvy 
déle než 30 dní i po písemném upozornění a toto prodlení není způsobeno neplněním závazků VŠE podle čl.
3.2 této Smlouvy

• Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy rovněž při porušení povinností druhé Smluvní strany dle 
čl. 6.1 této Smlouvy.

c) uplynutím doby sjednané v čl. 5.1 Smlouvy.

6. Povinnost mlčenlivosti

6.1 Smluvní strany potvrzují, že informace uvedené v čl. 3.1 a 4 této Smlouvy jsou důvěrné povahy a představují 
obchodní tajemství podle § 504. Občanského zákoníku (dále jen „Důvěrné informace"). Smluvní strany se 
zavazují zachovávat mlčenlivost o Důvěrných informacích a Důvěrné informace použít pouze za účelem plnění 
předmětu Smlouvy.
Smluvní strany odpovídají za plnění svých povinností podle tohoto ustanoveni Smlouvy kromě případů, kdy 
povinnost zpřístupnit Důvěrné informace vyplývá z platných právních předpisů nebo z pravomocného rozhodnutí 
soudu, rozhodčího orgánu či správního orgánu. Smluvní strany se zavazují dodržovat závazky plynoucí z tohoto 
článku Smlouvy bez časového omezení i po zániku Smlouvy.
KB je oprávněna Důvěrné informace poskytnout
a) osobám, které ve smyslu Obchodního zákoníku ovládá se sídlem i mimo území České republiky,
b) společnosti Société Générale, S.A., B 552 120 222, se sídlem 29, bld. Haussmann, 75009 Paris, France, 
pokud je ovládající osobou KB, a dále
c) osobám, které ovládá Société Générale S.A., a to jak přímo či nepřímo prostřednictvím členů její finanční 
skupiny, a které zároveň mají sídlo na území České republiky, a to za splnění podmínky dle písm. b) výše.

7. Závěrečná ustanoveni

7.1 Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této Smlouvy přednostně vzájemným jednáním. Vztahy 
vyplývající z této Smlouvy se řídí právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

7.2 Odpovědnost Smluvních stran za škodu se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským 
zákoníkem.

7.3 Je-li nebo stane-li se jakékoliv ustanovení této Smlouvy neplatným, odporovatelným nebo nevynutitelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vynutitelnost dalších ustanovení Smlouvy, lze-li toto ustanovení oddělit od 
Smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují, dohodou nahradit neplatná ustanovení novými platnými 
ustanoveními, která nejlépe odpovídají původně zamýšlenému účelu neplatných ustanovení této Smlouvy

7.4 Žádná Smluvní strana není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany převádět 
jakákoliv svá práva nebo závazky vyplývající pro ni z této Smlouvy na třetí osoby.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 4/5
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360



Smlouva o spolupráci

7.5 KB bere na vědomí, že logo VŠE je ochrannou známkou a její použití jiným způsobem než dohodnutým v této 
Smlouvě a způsobem, který nepoškodí dobré jméno VŠE a v souladu se „směrnicí č. 03/08 Zásady používání a 
ochrana loga VŠE v Praze" a s platným „Manuálem VŠE" "(vydán roku 1999), které jí budou při podpisu této 
smlouvy VŠE předány, se nepovoluje, pokud nebude výslovně ujednáno jinak.

7.6 VŠE je při poskytování Partnerského plnění a v souvislosti s ním povinna postupovat tak, aby nebyla poškozena 
dobrá povést KB nebo aby KB neutrpěla činností VŠE jinou újmu. VŠE odpovídá plně při poskytování 
Partnerského plnění a v souvislosti s ním za dodržování platných právních předpisů a za veškeré důsledky 
porušení svých povinností daných tímto ustanovením.

7.7 VŠE bere na vědomí, že logo KB je ochrannou známkou a její použití jiným způsobem než dohodnutým v této 
Smlouvě KB nepovoluje, pokud nebude výslovné ujednáno jinak.

7.8 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran ve věci jejího předmětu a ruší a nahrazuje v plném 
rozsahu veškerá ujednání, dohody, smlouvy, písemné nebo ústní, sjednané mezi Smluvními stranami, které 
upravují předmět této Smlouvy.

7.9 Tuto Smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma Smluvními 
stranami, nestanoví-li Smlouva jinak.

7.10 Platnost této smlouvy je dána podpisem smluvních stran. Účinnost smlouvy nastává dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 5b., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací 
specifikovaných v článku 6.1 této Smlouvy.

7.11 Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s povahou originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží KB a 
jedno VŠE.

7.12 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumějí a že plné odpovídá jejich pravé 
a2svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 5/5
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, OOOlL B, VLOŽKA 1360




